[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	14 декабря 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	899-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 22 июля 2013 года № 590-па

«Об  утверждении муниципальной  программы

«Противодействие коррупции в органах местного самоуправления
Арсеньевского городского округа» на 2013 -2015 годы»
На основании постановления администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ в Арсеньевском городском округе», руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Противодействие коррупции в администрации Арсеньевского городского округа» на 2013 – 2015 годы», утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22 июля 2013 года № 590-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 28 марта 2014 года № 231-па,
от 16 июня 2014 года № 513-па, от 26 августа 2014 года № 769-па, от 10 декабря 2014 года № 1111-па, 22 октября 2015 года № 780-па) (далее - муниципальная программа):

1.1. В разделе «ПАСПОРТ ПРОГРАММЫ» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Всего на реализацию Программы предусматривается выделение средств бюджета городского округа в размере 747 тыс. рублей, в том числе:

- в 2014 году 737 тыс. рублей;

- в 2015 году   10 тыс. рублей.

1.2. В разделе VІ «Ресурсное обеспечение Программы»:

а)  Заменить в абзаце первом слова «767 тыс. руб.,»  словами «747 тыс. руб.,», слова «30 000 руб.,»  словами «10 000 руб.»;
б)  Изложить абзац второй в следующей редакции:

«Из них 10 тыс. руб. направляются на организацию повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции, 737 тыс. руб. направляются на обеспечение доступа граждан к информации о деятельности органов местного самоуправления Арсеньевского городского округа.».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа

                  А.А.Дронин